ζ'. Κασσία δὲ ἐκ Συρίας ἀπάρσαντος, ταραχὴ γίνεται κατὰ τὴν Ιεδαίαν. Ελιξ γὰρ, ὑπολειφθεὶς ἐν Ιεροσολύμοις μετὰ σρατιᾶς, ὕρμησεν ἐπὶ Φασάπλον, ὅ, τε δῆμος ἐν ὅπλοις ἦν. Ηέωδης δὲ παρὰ Φάριον ἐπορεύετο ἐν Δαμασκῷ σρατηγῶντα, καὶ βραλόμενος προσδέραμεν πρὸς τὸν ἀδελφὸν, ὑπὸ νόσου καλύτερη, ἔως δὲ Φασάπλος, δι' αὐτῷ Ελικος κρείττων γενόμενος, κατακλείει μὲν αὐτὸν εἰς πύργον, εἵτα δὲ ὑπὸ σπουδον ἀφίσι, τὸν τε Τρχανὸν ἐμέμφετο, ὡς πολλὰ μὲν εὗ παθόντα ὑπὲρ αὐτῶν, συμπράττοντα δὲ τοῖς ἐχθροῖς. ὁ γὰρ ἀδελφὸς Μαλίχος τότε ἀποσήσας ὑπὸ λίγα χωρία ἐφράει, καὶ Μασάδαν τὸ πάντων ἐρυμάτατον. ἐπὲ μὲν οὖν τύπτα-

Tyri erant, clam mandata mittit, vt Herodem ipsi adiuarent, quatenus aequa facturus esset. Capta autem a Cassio Laodicea, cum communiter ad ipsum iuissent, coronas ei et pecuniam ferentes, spesabat quidem Herodes fore, vt postquam eo veniret Malichus poenas daret. Ille vero, apud Tyrum Phoeniciae rem suspectam habens, maiora moliri coepit: et, cum filius eius Tyri obses seruaretur, in animum induxit, vt ingressus in urbem eum suriperet, et in Iudeam proficisceretur; et, dum properaret aduersus Antonium Cassius, gente ad defectionem perducta, potentatum ipsemet occuparet. Sed consiliis eius et Deus restitit, et Herodes homo astutus, animaduerso illius proposito, per famulum praemissum, specie ad parandam coenam, (nam omnes ad conuiuum iuuitauerat) re autem vera ad tribunos, persuadet illis, vt ad Malichum cum pugionibus egredientur. Illi vero egressi, eumque in littore prope urbem nocti, hominem transfodiunt. Quo facto ita quidem attonitus est Hyrcanus, vt vox eius defecerit. Vbi autem aegre ad se rediit, quaerit ab Herode, quidnam accidisset, et quis Malichum occidisset. Cumque illi Cassium id iussisse dixissent, laudavit factum: hominem enim nequam exstissem, et patriae insidiatorem. Et hæc quidem pro scelere in Antipatrum admisso poenas persolvit Malichus.

7. Cassio autem ex Syria profecto, oritur in Iudea tumultus. Felix enim relicitus Hierosolymis cum exercitu, in Phasaëlum impetum fecit, et populus arima sumisit. Herodes vero Fabium adibat Damasci praefectum: volensque ad fratrem currere, morbo impeditur, donec Phasaëlus per se superatum Felicem compellit inturrim, ac deinde per compositionem dimittit, et Hyrcanum accusabat, quod in multis per eos beneficiis affectus hostes adiuvet: nam Malichi frater non pauca tum loca, ad defectionem perducta, praesidio tenebat, in quibus et Masadam omnium munitissimum. Haud ita multo post Herodes, cum conualuerat, illuc venit;